檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：高儷玲

電話：2986202#25

電子信箱：tnrobert@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新營國民小學

發文日期：中華民國107年7月9日

發文字號：南市教專字第1070750345號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0750345A00_ATTCH1.pdf、0750345A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送教育部國民及學前教育署委請台灣家長教育聯盟辦理

「十二年國教課程綱要（總綱）國民中小學階段家長宣導

核心講師培訓計畫」1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年7月2日臺教國署國字

第1070066427號函辦理。

二、教育部國民及學前教育署委請台灣家長教育聯盟以（以下

簡稱台家盟）辦理「十二年國教課程綱要（總綱）國民中

小學階段家長宣導核心講師培訓計畫」，第二梯次核心講

師基礎培訓訂於107年7月21日（星期六）於臺中市惠文高

中辦理。課程內容及相關訊息詳如附件。

三、請貴校轉知旨案訊息，並薦派人員參加前開研習。薦派人

員請包含家長及教育人員。

四、請於107年7月12日（星期四）前以學校為單位統一以電子

郵件傳送至tnrobert@tn.edu.tw(高儷玲課督收)，並請於

寄出後來電確認。

五、前開第二梯次核心講師基礎培訓之參與名單以台家盟公布

5

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

為準，並惠請所屬單位核予參加人員於研習時間公（差）

假出席。

六、本案如有疑問，請逕洽台家盟秘書處（聯絡電話：02-236

85900；電子信箱：contact@tpea999.org.tw）。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立各高級中學

副本：本局秘書室、本局新課綱專案辦公室 2018-07-11
13:40:18